Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 61/2018
Modalidade: Tomada de Preços – Técnica e Preço

Para compras e serviços

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para conhecimento de
interessados, que no referido processo licitatório, foi considerado vencedor para  CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA ASSESSORAMENTO DO LEILOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO,
DIVULGAÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DE LEILÃO PÚBLICO ELETRÔNICO, PARA VENDA DE
BENS DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA/SC, COM UTILIZAÇÃO DE RECURSOS
DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, POR MEIO DE PLATAFORMA DE TRANSAÇÃO VIA
WEB FORNECIDO PELA EMPRESA CONTRATADA,  a empresa SUPERBID WEBSERVICES
LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 04.428.204/0001-89, com o valor de 10% a ser calculado sobre cada
lote arrematado nos leilões realizados, sendo pagos pelo arrematante diretamente para a empresa.

São Miguel da Boa Vista/SC, em 17 de janeiro de 2019.

VILMAR SCHMAEDECKE   - Prefeito Municipal